
Tidsplan for DM og VM for Contender klassen 

Oversigt 
Uge 26 Uge 27 

26 juni 27 juni 28 juni 29 juni 30 juni 1 juli 2 juli  3 juli 4 juli  5 juli 6 juli 7 juli 8 juli 9 juli 

Ma Ti On To Fr Lø Sø Ma Ti On To Fr Lø Sø 

Indret 
pladsen 

Indret 
pladsen 

Indret 
pladsen 

Indret 
pladsen 

DM 
Sejlads 

DM 
Sejlads 

Måling Måling 
Åbning 

VM 
Sejlads 

VM 
Sejlads 

VM 
Sejlads 

VM 
Sejlads 

VM 
Sejlads 

Oprydning 

 

Indretningshold: 5 personer 

Bureau:  Resultater: 3 personer 

  Registrering: 5 personer 

  Tracker VM: 4 personer 

Land/moleøl: 2 personer 

Vand pre-race: 2 personer 

Vand DM: 15 personer 

Vand VM: 20 personer 

Nedtagning: 1 person 

 

 

 

 

 

 

 



Opdateret: 29-05-2023 

Detaljeret oversigt 
Uge Dato Dag Tidspunkt Aktivitet 

26 26/6 Ma 10.00-16.00 Indret pladsen, etablere afspærring, indret el til camping, opstil bannere, beachflag og anden information. 
Egmoses hal 

27/7 Ti 10.00-16.00 Indret pladsen, etablere afspærring, indret el til camping, opstil bannere, beachflag og anden information. 
Egmoses hal 

28/6 On 10.00-16.00 
19.00-20.00 

Indret pladsen, etablere afspærring, indret el til camping, opstil bannere, beachflag og anden information. 
Møde med bureauet - registrering og resultater 

29/6 To 12.00-20.00 
16.00-20.00 

Ankomst DM - deltagere 
Bureau er åbent for registrering 

30/6 Fr 07.30-09.00 
08.00-10.00 
08.30 
09.00-10.00 
10.00 
11.00 
12.00-18.00 
Efter sejlads 
19.00 

DM - Morgenmad + madpakker 
Bureau er åbent for registrering 
Skippermøde 
Pakning af grej, mærkebåde og dommerbåd 
Afgang fra havn - Dommerbåd og mærkebåde 
Forventet start for dagens 1. sejlads. Forventet 4 sejladser 
Bureauet er åbent for resultater 
Moleøl 
Stævnemiddag i klubhuset 

1/7 Lø 07.30-09.00 
09.00 
10.00 
11.00-17.00 
Efter sejlads 
Efter protest 
I løbet af dagen 
12.00-18.00 

DM - Morgenmad + madpakker 
Afgang fra havn - Dommerbåd og mærkebåde 
Forventet start for dagens 1. sejlads. Forventet 4 sejladser 
Bureauet er åbent for resultater 
Moleøl 
Præmieoverrækkelse 
Opstart af måling af joller til VM - Egmoses hal 
Bureauet er åbent for ankomst af VM deltagere og registrering 

2/7 Sø 10.00-18.00 
15.00-18.00 

Kontrolmåling Egmoses hal 
Bureauet er åbent for registrering 

27 3/7 Ma 10.00-15.00 
09.00 
10.00-15.00 
11.00-16.00 

Kontrolmåling Egmoses hal 
Møde/øvelse med VM topmærke, bundmærke, målbåd om mærkeflytning 
Bureauet er åbent for registrering 
Pre Race - test af mærkeflytnin0067 



16.00 
19.00 

Officiel åbning af stævnet. Mere information følger. 
Møde for supportbåde (Andreas/Bjørn) 

4/7 Ti 07.30-09.00 
08.30-09.30 
08.30-10.00 
09.30 
11.00 
12.00-18.00 
Efter sejlads 
Efter sejlads 

VM - Morgenmad + madpakker 
Møde for officials, pakning af mærkebåde, målbåd og dommerbåd 
Udlevering af tracker 
Afgang banebåde 
Forventet start for 1. sejlads - 2-3 sejladser er planlagt 
Bureauet er åbent for resultater 
Indsamling af tracker 
Moleøl 

5/7 On 07.30-09.00 
08.30-10.00 
09.30 
11.00 
12.00-18.00 
Efter sejlads 
Efter sejlads 
19.00 

VM - Morgenmad + madpakker 
Udlevering af tracker 
Afgang banebåde 
Forventet start for 1. sejlads - 2-3 sejladser er planlagt 
Bureauet er åbent for resultater 
Indsamling af tracker 
Moleøl 
Sejlermiddag i klubhuset 

6/7 To 07.30-09.00 
08.30-10.00 
09.30 
11.00 
12.00-18.00 
Efter sejlads 
Efter sejlads 

VM Morgenmad + madpakker 
Udlevering af tracker 
Afgang banebåde 
Forventet start for 1. sejlads - 2-3 sejladser er planlagt 
Bureauet er åbent for resultater 
Indsamling af tracker 
Moleøl 

7/7 Fr 07.30-09.00 
08.30-10.00 
09.30 
11.00 
12.00-18.00 
Efter sejlads 
Efter sejlads 
19.00 

VM Morgenmad + madpakker 
Udlevering af tracker 
Afgang banebåde 
Forventet start for 1. sejlads - 2-3 sejladser er planlagt 
Bureauet er åbent for resultater 
Indsamling af tracker 
Moleøl 
Stævnemiddag i klubhuset 

8/7 Lø 07.30-09.00 
08.30-10.00 

VM Morgenmad + madpakker 
Udlevering af tracker 



09.30 
11.00 
12.00-18.00 
Efter sejlads 
Efter sejlads 
Efter protest 

Afgang banebåde 
Forventet start for 1. sejlads - 2-3 sejladser er planlagt 
Bureauet er åbent for resultater 
Indsamling af tracker 
Moleøl + grillpølser 
Præmieoverrækkelse 

9/7 Sø  Re-etabler jolleplads, nedtag afspærring, nedtag el. 

 


